Ректору КубГУ

Астапову М.Б.

студента(ки) ___ курса

название факультета

направления  подготовки

(специальности)

название направления

ОФО (бюджет/договор)

группы номер группы

ФИО (в родительном падеже)

Тел. 89181111111

Заявление

Прошу выдать мне справку об обучении или периоде обучения

установленного образца / выписку из зачетной книжки.

Дата                                 Подпись                        ФИО